
 

证券代码：002193       证券简称：山东如意        公告编号：2014-056 

 

山东济宁如意毛纺织股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。  

山东济宁如意毛纺织股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年8月18日在巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2014年半年度报告》，其中第四节第六部分

“对2014年1-9月经营业绩的预计”中2013年1-9月归属于上市公司股东的净利润引

用错误。现更正如下： 

更正前： 

2014 年 1-9 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的

情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2014 年 1-9 月归属于上市公司

股东的净利润变动幅度 
2,555.39% 至 2,603.45% 

2014 年 1-9 月归属于上市公司

股东的净利润变动区间（万元） 
1,326 至 1,350 

2013 年 1-9 月归属于上市公司

股东的净利润（万元） 
190.9 

业绩变动的原因说明 

公司将继续坚持“高端定位，精品战略”的发展理念，调整和优

化产品结构，加大高端市场和品牌客户开拓力度，提高毛利率，

预计公司业绩平稳增长。 

更正后： 

2014 年 1-9 月预计的经营业绩情况：归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的

情形 

归属于上市公司股东的净利润为正值且不属于扭亏为盈的情形 

2014 年 1-9 月归属于上市公司

股东的净利润变动幅度 
450.57% 至 460.54% 

2014 年 1-9 月归属于上市公司

股东的净利润变动区间（万元） 
1,326 至 1,350 

2013 年 1-9 月归属于上市公司

股东的净利润（万元） 
240.84 

业绩变动的原因说明 

公司将继续坚持“高端定位，精品战略”的发展理念，调整和优

化产品结构，加大高端市场和品牌客户开拓力度，提高毛利率，

预计公司业绩平稳增长。 



 

除上述更正外，其他公告内容不变。公司对更正半年度报告给投资者造成不便

表示歉意，公司今后将进一步强化信息披露工作，提高信息披露质量。更正后的《2014 

年半年度报告》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），敬请投资者查阅。 

 

特此公告。 

 

 

山东济宁如意毛纺织股份有限公司 

                                            2014 年 8 月 22 日 




